
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

30.10.2020
ПРИКАЗ

3802 с/о

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 
государственного (очно-заочная форма обучения с применением 

дистанционных образовательных технологий, программа бакалавриата, по 
договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры» (в действующей редакции), 
Приказом Минобрнауки России от 15 июня 2020 г. № 726 «Об особенностях 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Тольяттинский государственный университет на 2020/2021 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по 
программе бакалавриата (очно-заочная форма обучения с применением 
дистанционных образовательных технологий, по договорам об оказании 
платных образовательных услуг) с 01.11.2020 в соответствии с 
Приложением.

Проректор по учебной работе Э.С. Бабошина



Приложение 
к приказу №3802 с/о от 30.10.2020 

 

 

   

 
Институт права 

 

 40.03.01 Юриспруденция. Гражданско-правовой  
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2020006042  Габдуллин Руслан Рамилевич  187 б.  

  2. 2020006992  Дмитриев Илья Егорович 175 б. 

  3. 2020007043  Зайцева Виктория Владимировна 214 б. 

  4. 2020002523  Карташова Анастасия Васильевна 228 б. 

  5. 2020000903  Коломиец Оксана Андреевна 209 б. 

  6. 2020002428  Курочкина Ирина Александровна 184 б. 

  7. 2020007839  Лукиных Александр Николаевич 207 б. 

  8. 2020006542  Мазалова Анастасия Александровна 230 б. 

  9. 2020003415  Фролов Андрей Михайлович 210 б. 

  

40.03.01 Юриспруденция. Уголовно-правовой  
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг  

(с применением дистанционных образовательных  технологий) 

  1. 2020007563  Ачаев Айдар Васильевич  205 б.  

  2. 2020006709  Бадертдинов Рифат Гаделевич 211 б. 

  3. 2020006383  Вербах Марина Александровна 223 б. 

  4. 2020000916  Горбунова Анастасия Сергеевна 212 б. 

  5. 2020007806  Ефимова Анастасия Андреевна 231 б. 

  6. 2020004130  Зубанкова Валерия Алексеевна 199 б. 

  7. 2020002527  Карпенко Карина Алексеевна 182 б. 

  8. 2020007438  Краснеев Антон Олегович 179 б. 

  9. 2020000737  Крошеницын Никола Андреевич 236 б. 

  10. 2020007747  Липин Максим Дмитриевич 188 б. 

  11. 2020006972  Никонов Павел Вячеславович 235 б. 

  12. 2020004555  Потапенкова Алиса Валерьевна 189 б. 

  13. 2020006629  Фазылов Эльдар Шарифьянович 243 б. 

  14. 2020007781  Чернеев Сергей Юрьевич 234 б. 

  15. 2020006986  Шакирзянова Екатерина Владимировна 196 б. 

  16. 2020006673  Шарипова Медина Тимуровна 200 б. 

  17. 2020003078  Шестопал Андрей Николаевич 208 б. 

  

 

 


